
 
Uchwała nr  146 /2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia  16 września 2020 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na zbycie prawa własności zabudowanej nieruchomości  gruntowej 

stanowiącą własność  Powiatu Ciechanowskiego.   

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 oraz 32 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.   

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020, poz. 65 ze zm.) i § 8 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2014, poz. 1490) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 

na zbycie prawa własności zabudowanej nieruchomości  gruntowej stanowiącą własność  

Powiatu Ciechanowskiego położoną przy ul. 17 Stycznia 49 w Ciechanowie, obręb 

Podzamcze, składającą się z działek 1362/2 o pow. 1296  m², 1362/4 o pow. 542 m² i udziału 

wynoszącego ½ części w działce nr 1362/5 o pow. 100 m²,  w składzie: 

 

1) Stanisław Kęsik – Przewodniczący Komisji,  

2) Stefan Żbikowski – Członek Komisji, 

3) Michał Smoliński – Członek Komisji 

4) Janusz Główka – Członek Komisji. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Joanna Potocka - Rak – Starosta Ciechanowski   

 

/-/ Stanisław Kęsik – Wicestarosta     

 

/-/ Adam Krzemiński       

 

/-/ Wojciech Rykowski       

 

/-/ Stefan Żbikowski       

 


